L"tm*1
l{a Sessâo de:

i
I
l 27 tó5 rli)zà j

LEITURA NA §ESsê\O

,, - ' ç.,' ., ,PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES
f ,, )-qí-)qa

Ofício n" 087 0 12022-cP IP}i4C Cáceres - M f, 13 de maio

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef .: Protocolo n" 10.543 12022 de 13 I 04 12022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 47912022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 31512022, de autoria

da ilustre vereadora, Marilsi das Dores Queiroz (Marilsi da Saúde) - União

Brasil, indica patrolamento nas Ruas: daPaz, da Esperança, da Bondade, Oito,

dos Babaçus da Fé, no Bairro Espírito Santo.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, elaboramos um

cronograma de atendimento e manutenção das ruas de todos os 49 bairros e em

breve, os serviços solicitados, serão executados.

Atenciosamente.

ODENI
Cáceres em exercício

Av. Brasil, no I l9 - Ccntro Operacional de Cáocles COC - CEP 78.210-906 Cáceres - M]' - Brasil -
PABX: (065)3223-1500 - rvww.cacefes.nrt.sov.br E-mail: sabinete.caceres@srnail.com